



Nationella föreningen för
SJUKSKÖTERSKOR
I KIRURGISK VÅRD

Verksamhetsberättelse 2025

Styrelsen för Nationella Föreningen för Sjuksköterskor i Kirurgisk vård,
organisationsnummer 802462-6767, lämnar följande verksamhetsberättelse för
verksamhetsåret 1 januari - 31 december 2025.

Förtroendevalda

Styrelsen

Sedan årsmötet den 19 mars 2025 har styrelsen bestått av;

Karolina Härle, ordförande

Maria Sandgren, vice ordförande

Anna Groth, sekreterare

Tina Gustavell, kassör

Christina Björserud, ledamot och vetenskaplig sekreterare

Klara Arvidsson Murby, ledamot

Hanna Järbrink, ledamot

Annelie Magnusson, ledamot

Revisorer

Jenny Jakobsson, revisor

Elin Gustafsson, revisorsersättare

Valberedningen

Pernilla Svanäng, sammankallande

Susanna Hård af Segerstad

Pernilla Hendeberg





Styrelsemöten

Utöver årsmötet och konstituerande styrelsemöte har styrelsen hållit sex ordinarie styrelsemöten under verksamhetsåret varav fyra digitalt och två fysiska möten (ett i Stockholm och ett i Göteborg). Däremellan har styrelsen haft gemensamma arbetsmöten inför Kirurgveckan och Kirurgisk omvårdnadskongress, samt arbetsmöten i arbetsgrupperna. Individuella avstämningar har genomförts mellan ledamöter och ordförande eller vice ordförande. Styrelsen har även haft löpande kontakt för genomförande av verksamhetsplanen via digitala möten, telefonsamtal, e-post och chattgrupper.

Dokument

Kompetensbeskrivningen för specialistsjuksköterska inom kirurgisk vård

Den reviderade kompetensbeskrivningen finns publicerad på föreningens hemsida och Svensk sjuksköterskeförenings hemsida. Under året har kompetensbeskrivningen spridits på olika sätt via sociala media, föreningens aktiviteter och i goodie-bag på Kirurgisk omvårdnadskongress i Jönköping.

Kompetensbeskrivningen för avancerad specialistsjuksköterska inom kirurgisk vård

Under året slutfördes arbetet med en rollbeskrivning av yrkesrollen och kompetensen hos den avancerade specialistsjuksköterska i kirurgisk vård. Rollbeskrivningen publiceras på hemsidan i början av 2026.

Uppdragsbeskrivning för styrelsen

Uppdragsbeskrivningen som innehåller en praktisk beskrivning av styrelsens arbete har reviderats under året.

Medlemmar

Medlemmar per den 31 december	2024	2025	+/- st	+/- %
Sjuksköterskor	102	139	+37	+36 %
Specialistsjuksköterskor i kirurgisk vård	204	198	-6	-3 %
Avancerade specialistsjuksköterskor i kirurgisk vård	7	14	+7	+100 %
Disputerade sjuksköterskor	17	22	+5	+29 %
Studerande (inkl. doktorand)	9	5	-4	-44 %
Intressemedlemmar	13	16	+3	+23 %
TOTALT	352	394	+42	+12 %



Under året har arbetet fortsatt för att rikta föreningens verksamhet till samtliga medlemskategorier enligt verksamhetsplanen. Medlemmar har involverats och engagerats vid föreningens olika aktiviteter. Medlemshanteringen har under året hanterats av föreningen vilket är kostnadseffektivt och uppfattas underlätta dialogen mellan medlem och styrelse. Styrelsen har under året arbetat för att öka nationell kännedom om föreningen genom ordinarie verksamhet, lobbyverksamhet i sociala medier/aktiviteter, samt framtagande av nytt informationsmaterial i form av broschyr och film samt profilprodukter.

Ambassadörer

Uppdraget för föreningens ambassadörer har under verksamhetsåret baserats på enskilda medlemmars intresse för att delta i verksamheten kring specifika projekt som drivs av föreningen. Medlemmar har under året varit välkomna att själva anmäla intresse för att vara ambassadör, och har även blivit tillfrågade av styrelsen. Behovet och möjligheten för ambassadören har bedömts av styrelsen. Under verksamhetsåret har föreningen haft ambassadörer för: Samordning av specialistsjuksköterskeutbildningarna och Beskrivning av yrkesrollen för avancerad specialistsjuksköterska.

Kommunikation och sociala media

Hemsidan

Under året har nyheter och information om kommande aktiviteter samt löpande verksamhet publicerats på hemsidan. Länkad anmälan till Kirurgisk omvårdnadskongress samt ansökan till priser och stipendier har funnits på hemsidan. Under året togs beslut om att bygga om hemsidan med hjälp av konsult och en ny hemsida lanseras i januari 2026. Den nya hemsidan ämnar att vara mer modern, mer användarvänlig och enklare för styrelsen att redigera själva. Kunskapsbanken har setts över specifikt med att förbättra kategoriseringen av dokumenten och revidering av innehållet. Kunskapsbanken innehöll i december 2025 103 inlägg jämfört 94 inlägg 2024. Hemsidan hanteras med stöd av konsult.

Facebook och Instagram

Föreningens Facebooksida och Instagramsida har fortlöpande uppdaterats med information om föreningens verksamhet samt andra aktuella händelser inom kirurgisk omvårdnad. Två inläggsserier har genomförts. Under sommaren presenterades serien "Sommarläsning" och under hösten "Olika roller i kirurgisk omvårdnad". Under december publicerades en julkalender. Referat publicerades från alla sessioner på Omvårdnadskongressen i Jönköping samt det vårdvetenskapliga programmet vid Kirurgveckan i Linköping. De personer som har tilldelats något av NFSK:s priser eller stipendier har presenterats både på Facebook och Instagram. Antalet följare har ökat för



båda medierna under året där Facebook har drygt 1400 följare och Instagram drygt 1140 följare.

LinkedIn

Föreningen har under året publicerat 10 inlägg med räckvidd på 242-2014 visningar. Det inlägg med störst räckvidd var ett debattinlägg om rollen "Avancerad specialistsjuksköterska". Kontot hade per 2025-12-31 234 följare vilket är en ökning med 34 följare under året.

Youtube

Föreningens Youtube kanal används för videos som delas via föreningens hemsida. Kanalen innehåller totalt två videor.

Informationsbrev

Under året har fyra informationsbrev skickats ut via mail till föreningens medlemmar med information avseende föreningens arbete, kommande aktiviteter och relaterad information. Utöver det har ett informationsbrev skickats ut till föreningens medlemmar om Kirurgisk omvårdnadskongress 2025 och ett informationsbrev om utebliven kirurgisk omvårdnad. Dessutom har två informationsbrev skickats ut till alla verksamhetschefer på kirurgiska kliniker i Sverige angående Kirurgisk omvårdnadskongress 2025 och 2026.

Kommunikationspaket

Under året har föreningen ingått i ett samarbete med JS Sverige som tagit fram ett kommunikationspaket i form av en broschyr och en film med syfte att sprida information om föreningen. JS Sverige arbetar genom att ta fram sponsorer som vill finansiera materialet i utbyte mot att synas i materialet. Finansörerna blev Fresenius Kabi, Cetro Medical, Medmark och Mcare. En broschyr och film är färdigställda. 500 exemplar av broschyren ingår och kommer att spridas på aktiviteter under året. En interaktiv broschyr finns tillgänglig i sex månader. Filmen har bland annat lagts ut på youtube och planeras spridas av föreningen under kommande år. Samarbetet har avslutats för att inte innebära några kostnader för föreningen.

Utmärkelser

Omvårdnadsstipendiet:

Årets specialistsjuksköterska i kirurgisk vård 2025

Hanna Nathanson från Karolinska Universitetssjukhuset Solna blev "Årets specialistsjuksköterska 2025" med sin projekt "Kateterrelaterade infektioner bland vuxna



patienter med tarmsvikt orsakat av benigna tillstånd i Sverige och om diagnos ställs på rätt sätt”.

En bedömningsgrupp bestående av specialistsjuksköterskor som är kliniskt och akademiskt verksamma inom kirurgisk vård bedömde de inkomna ansökningarna och utsåg årets stipendiat. Prisutdelning kommer att hållas på kirurgisk omvårdnadskongress 2026 i Norrköping. Hanna tilldelades 7 500 kr, deltagande samt resa till Kirurgisk omvårdnadskongress i Norrköping. Stipendiet delas ut i samverkan med Medfilm AB. Ansökan har funnits tillgänglig via hemsidan under året och annonserades via sociala media och informationsbrev.

Ansökan för stipendiet 2026 öppnades i november 2025 via hemsidan och har annonserats i sociala media och via informationsutskick.

Forskarpriset 2025

Föreningen delar ut Forskarpriset för att lyfta fram en forskande sjuksköterska och den kirurgiska omvårdnadsforskningen. Forskarprisvinnaren utsågs av styrelsen.

NFSK:s forskarpris 2025 tilldelades My Engström, docent i omvårdnad vid Göteborgs universitet, för hennes mångåriga engagemang i att utveckla och fördjupa den kirurgiska omvårdnaden – vetenskapligt, pedagogiskt och kliniskt. Med en tydlig förankring i både praktik och forskning har My arbetat för att synliggöra omvårdnadens roll i patientens återhämtning, delaktighet och säkerhet. Prisutdelning kommer att hållas på Kirurgisk omvårdnadskongress 2026 i Norrköping. My tilldelades 17 000 kr, deltagande, resa och boende till Kirurgisk omvårdnadskongress i Norrköping.

Årets förebild i kirurgisk omvårdnad

”Årets förebild inom kirurgisk omvårdnad 2025” tilldelades Monica Ekenberg, specialistsjuksköterska i kirurgisk vård på Sahlgrenska Universitetssjukhuset i Göteborg.

Kriterierna i ansökan var utformade efter kärnkompetensen ”informatik”.

Nomineringarna/ansökningarna bedömdes och vinnare utsågs av ledamöter från styrelsen och extern bedömare. Monica tilldelades 2500 kr samt deltagande på Kirurgisk omvårdnadskongress 2025 i Jönköping där också priset delades ut. Ansökan har funnits tillgänglig via hemsidan under året och annonserades via sociala media och informationsbrev.

Nomineringen till 2026 öppnade november 2025 via hemsida och annonseras i sociala media och via informationsbrev.

Bästa abstrakt Kirurgveckan



Emma Ohlsson-Neva och Erik Hägglund vann med sitt abstrakt "Patients' transition experience of centralized cancer surgery in Sweden, according to the Transition theory by Meleis" pris för bästa abstrakt på Kirurgveckan 2025 där också priset i form av ett presentkort på valfri litteratur hos Studentlitteratur AB delades ut.

Bästa poster Kirurgveckan

Lana Thulander vann med sin poster "Upplevd hälsa inför, under och efter cytoreduktiv kirurgi (CRS) med hypertermisk kemoterapi (HIPEC) vid peritoneala tumörer - en intervjustudie" pris för bästa poster på Kirurgveckan 2025 där också priset i form av ett presentkort på valfri litteratur hos Studentlitteratur AB delades ut.

Bästa fria föredrag Kirurgveckan

Andrea Lundin vann med sitt föredrag "Nursing staff's perceptions of and reasons for missed nursing care in patients with traumatic injuries" pris för bästa fria föredrag på Kirurgveckan 2025 där också priset i form av ett presentkort på valfri litteratur hos Studentlitteratur AB delades ut.

Årets handledare

Vinnare av Årets handledare 2025 blev Soma Rastegar, specialistsjuksköterska i kirurgisk vård på kirurg och onkologkliniken, Capio S:t Görans sjukhus i Stockholm som fick två nomineringar. Soma tilldelades 2 500 kr och deltagande på Kirurgisk omvårdnadskongress 2025 i Jönköping där också priset delades ut. Ansökan fanns tillgänglig via hemsidan under året och annonserades via sociala media och informationsbrev.

Ansökan för 2026 öppnades i november 2025 via hemsidan och har annonserats i sociala media och via informationsutskick.

Resestipendium

Under 2025 utlystes resestipendium på 20 000kr att fördelas på flera personer med max 5 000 kr/person. Resebidraget avser bidrag för resa och boende för deltagande på Kirurgisk omvårdnadskongress och medlemsskap för innevarande år krävs. Sex personer beviljades resestipendium under året men endast en person äskade dessa medel.

Aktiviteter

Kirurgisk omvårdnadskongress

År 2025 års omvårdnadskongress genomfördes i Jönköping 6-7 maj. Totalt deltog 164 deltagare inkl. styrelse, arbetsgrupp, föredragare och samverkanspartners från fem olika företag. Temat var: Från prehab till rehab - ett gemensamt ansvar. Programmet riktade sig till både chefer/ledare och medarbetare inom kirurgisk omvårdnad. Genomgående



under kongressen var även Anna Forsbergs arbete med "Gör om gör rätt i vården". Under kongressen presenterades vinnare av "Årets förebild" samt "Årets handledare". Kongressen fylldes med livligt nätverkande mellan engagerande föredrag och workshops.

På programmet:

- ★ Key note: Anna Forsberg, Leg. sjuksköterska och professor i vårdvetenskap. "Gör om, gör rätt" och "Vård som blir bra för patienten utifrån förutsättningarna vi har - så gör vi!"
- ★ Key note: Forskarprisvinnare 2024 Pernilla Lagergren, professor i kirurgisk vårdvetenskap.
- ★ Interaktiv lunch
- ★ Speed-dejting med samverkanspartners
- ★ Prehabilitering av lungan, Ann Engqvist, Leg. Fysioterapeut
- ★ Parallellt program chefer/ledare med ledning av Anna Forsberg
- ★ Parallellt program sjuksköterskor utifrån Anna Forsbergs föreläsning med omvårdnads battle
- ★ Kongressmiddag med nätverkande och underhållning
- ★ Kontaktsjuksköterskans ansvar för prehab och rehab, Wenche Melander, specialistsjuksköterska, doktorand
- ★ Kognitiv återhämtning efter kirurgi, Lina Bergman, specialistsjuksköterska, medicine doctor
- ★ Årets avhandlingar med avslutande paneldiskussion:
 - Enhanced Mobilisation and Physical Rehabilitation after Abdominal Cancer Surgery, Patrik Karlsson, Leg. Fysioterapeut, medicine doctor
 - Recovery after complex endovascular aortic repair: a person-centred approach, Linda Haakseth, Leg. sjuksköterska, medicine doctor
 - Munhälsa - äldre personers upplevelser och vårdpersonalens attityder och kunskaper, Maria Snögren, specialistsjuksköterska, medicine doctor



- ★ Slutenvårdens ansvar för prehab och rehab, Klara Arvidsson Murby, årets specialistsjuksköterska 2024

Under hösten har anmälan till 2026 års Kirurgisk omvårdnadskongress öppnats via hemsidan och annonserats via hemsida, informationsbrev till medlemmar och till verksamhetschefer samt i sociala media. Kongressen planeras äga rum i Norrköping den 21-22 april med tema: Omvårdnad utan kompromiss - en fördjupning i Fundamentals of Care och hur utebliven omvårdnad påverkar kvaliteten i kirurgisk vård. Programmet riktar sig till både chefer/ledare och medarbetare inom kirurgisk omvårdnad.

Kongressen 2025 och 2026 arrangeras med hjälp av konsulttjänst från Nordic Congress AB.

Kirurgveckan

Årets Kirurgvecka hölls i Linköping under temat "På blodigt allvar". 23 abstrakt skickades in, varav 10 presenterades som fria föredrag och 13 som postrar. För andra året fick NFSK och alla delföreningar nominera sitt bästa abstrakt till sessionen "Best of Kirurgveckan". På denna session presenterade Emma Ohlsson-Nevo sin studie "Patients' transition experience of centralized cancer surgery in Sweden, according to the Transition theory by Meleis".

Det vårdvetenskapliga programmet innehöll:

- ★ SOTA - Nurse practitioner, development of a new role for nurses in surgical care?
- ★ Att arbeta som sjuksköterska i katastrofer och hälsokriser - erfarenheter och lärdomar
- ★ Choosing Wisley - kloka kliniska val, samsymposium med Svensk förening för bröstkirurgi.
- ★ Organdonation - en förutsättning för en livräddande transplantation
- ★ När krisen kommer - katastrofhantering
- ★ Lokala programkommittén: Linköping Comprehensive Cancer Center
- ★ Lokala programkommittén: Patienten som medskapare i cancervården - accompanying patient
- ★ Nätverkslunch för medlemmar: Olika roller inom kirurgisk vård.

En medlemsmiddag anordnades där 39 medlemmar samt en inbjuden föredragshållare från Nederländerna deltog. Middagen blev ett trevligt tillfälle att nätverka med medlemmar från olika platser runt om i landet. Totalt antal deltagare på Kirurgveckan var 1215 stycken. Av dessa var 93 sjuksköterskor, vilket är en relativt stor minskning jämfört med tidigare år.



Inför 2026 har kontakt upprättats med den lokala programkommittén i Malmö.

Bokcirkel

Under hösten genomfördes en digital bokcirkel med diskussioner kring boken "Gör om, gör rätt i hälso- och sjukvården". Deltagarna har bestått av 12 stycken medlemmar, en deltagande styrelseledamot och tre styrelseledamöter som lett bokcirkeln. Deltagarna är verksamma vid nio olika sjukhus. Gruppen har träffats vid fem tillfällen digitalt och diskuterat 2-3 kapitel ur boken vid varje tillfälle. Antalet som deltog vid varje tillfälle varierade från 5-12 stycken. Ansvariga för bokcirkeln hade förberett reflektionsfrågor och har sedan modererat diskussionen. Deltagarna fick kännedom om bokcirkeln via anslag på Kirurgisk omvårdnadskongress/Kirurgveckan (1 st), via sociala media/informationsbrev (5 st), hemsidan (1 st) eller för att de tidigare varit deltagare i bokcirkel och gillar konceptet och bevakar information om kommande bokcirkel (4 st). Utvärderingen visar att deltagarna genom bokcirkeln fått möjlighet att fördjupa sig och diskutera ett högaktuellt ämne tillsammans med intresserade kollegor, att det varit en bra metod för att nätverka nationellt samt ett bra sätt att ta till sig en "faktabok". Vid den sista träffen närvarade bokens författare, Anna Forsberg. Deltagarna i bokcirkeln fick varsitt exemplar av boken.

NFSK springer

Årets NFSK-jogg gick av stapeln den 7 maj med drygt 40 deltagare som sprang en vacker tur längs med Munksjön. Logotypen för NFSK-springer användes på den röda t-shirt deltagarna vid NFSK-joggen fick. Färgen valdes för att symbolisera att föreningen tar rapporter om utebliven omvårdnad, sjuksköterskeflykt och andra dagliga utmaningar "på blodigt allvar", vilket var slogan för årets kirurgvecka. I sociala medier har hashtaggen #NFSKspringer använts i inlägg som uppmuntrar till ett hälsosamt arbetsliv. Den har i år använts i samband med NFSK-joggen, jogg vid fysiska styrelsemöten och i årets julkalender.

Workshop

Under våren genomfördes en digital workshop med tema "Rond". Intressanta diskussioner, men enbart tre medlemmar deltog utöver de två från styrelsen som anordnade aktiviteten. På grund av låg deltagarantal anordnades endast en digital workshop under året.

Forskning och evidensbaserad vård

Föreningen har fortsatt arbeta för att sprida forskningsresultat och evidensbaserad vård relevanta för kirurgisk omvårdnad och sjuksköterskan i kirurgisk vård. Detta har gjorts via sociala media, bokcirkel, genom föredragen på Kirurgisk omvårdnadskongress och



Kirurgveckan samt genom priserna för "Bästa abstrakt", "Bästa poster", "Bästa fria föredrag" på Kirurgveckan och genom "Omvårdnadsstipendiet" och "Forskarpriset". Föreningen har också hjälpt till att sprida ett anslag om ett forskningsprojekt kring utebliven omvårdnad inom kirurgisk vård.

Intressepolitik

Under året har föreningen skrivit två artiklar och skickat in ett abstrakt. Artiklarna är en sammanfattning av Kirurgisk omvårdnadskongress, och en sammanfattning av det vårdvetenskapligt programmet vid Kirurgveckan i tidskriften: Cancervården. Ett abstrakt presenterades som en poster på den internationella konferensen för Fundamentals of Care ramverket som arrangerades av International Learning Collaborative i Genua i juni. Under året har en debattartikel skrivits på LinkedIn om behovet av rollen Avancerad specialistsjuksköterska. Den fick stor spridning.

Föreningen svarade på en remiss "Stärkt patientsäkerhet genom rätt kompetens (SOU 2025:63)" om rollen avancerad specialistsjuksköterska i oktober.

Samverkan med specialistsjuksköterskeutbildningen inom kirurgisk vård

Det har under året hållits kontinuerlig kontakt med representanter från samtliga lärosäten som ger utbildningen (Uppsala universitet, Göteborgs universitet, Linköpings universitet samt Karolinska institutet). Diskussionerna har handlat om samverkan kring gemensamma arbetsformer och utbyte av upplägg i utbildningarna. Föreningen har erbjudit föreläsningen "Rätt kompetens leder till bättre omvårdnad" och denna har genomförts i Uppsala och Göteborg under året. Föreningen har hållit ett digitalt seminarium med titeln "Hållbar yrkeskarriär som specialistsjuksköterska i kirurgisk vård". Detta seminarium erbjuds till studenter i år 2 av utbildningen med syfte att reflektera och nätverka med blivande kollegor runt om i landet. Representanter från samtliga lärosäten ställer sig positiva till fortsatt dialog och samarbete med föreningen som sammankallande.

Kommunicera behovet och tillämpningen av kompetens och yrkesroller i kirurgisk omvårdnad

Behovet av kompetens inom kirurgisk omvårdnad har kommunicerats ut på flera olika sätt. Bland annat genom arbetet med kompetensbeskrivning för specialistsjuksköterska och beskrivning av rollen för avancerad specialistsjuksköterska i kirurgisk vård, föreläsningarna i specialistsjuksköterskeutbildningarna, presentationerna av vinnarna av Omvårdnadsstipendiet och Forskarpriset samt föredragen på Kirurgisk omvårdnadskongress och Kirurgveckan. Kommunikation har även skett via föreningens



hemsida och sociala media. Flertalet inlägg och inläggsserier har delats där omvårdnadskompetensen presenterats göra skillnad för patient och verksamhet, samt där medlemmar med olika yrkesroller presenterat sitt arbete.

Samarbeten

Svensk Sjuksköterskeförening

Styrelsen har under året fortsatt att arbeta för att stärka samarbetet med Svensk Sjuksköterskeförening (SSF) genom att vara representerade på föreningsstämman i juni och nätverksträffar. Styrelsen har även spridit information om Svensk Sjuksköterskeförenings verksamhet via vår hemsida och sociala media. Information om föreningen har funnits med i varje nummer av SSF's medlemstidning 'Omvårdnadsmagasinet'.

Föreningen besvarade ingen remiss som inkommit till SSF under året.

Styrelsen ämnade även att ta fram ett förslag för hantering av remisser, vilket inte har utförts under året, detta planeras därför till 2026.

Sektioner och nätverk inom Svensk Sjuksköterskeförening

Styrelsen har under året fortsatt att utveckla samarbete med sektioner och nätverk inom SSF genom bland annat diskussioner om gemensamma frågor såsom avancerad specialistsjuksköterska, medlemsrekrytering samt genom deltagande på ordföranderådet.

Svensk Kirurgisk Förening

Styrelsen har fortsatt samarbetet med Svensk Kirurgisk Förening genom att arrangera det vårdvetenskapliga programmet på Kirurgveckan.

Nätverket för kirurgisk omvårdnadsforskning

Forskare och doktorander inom kirurgisk vård träffades vid en gemensam lunch under Kirurgveckan. Syftet med lunchen var att nätverka.

Samverkanspartners

Samverkansavtal har under året tecknats för utställning på Kirurgisk omvårdnadskongress 2025 med: BBraun, Fresenius Kabi, MCare och Pharmacosmos. Natur & Kultur AB gav föreningen Anna Forsbergs bok "Gör om och gör rätt" till bokcirkeln och i utbyte såldes boken i föreningens monter under kongressen. Samverkansavtal har även tecknats med MedFilm AB för Omvårdnadsstipendiet: Årets specialistsjuksköterska i kirurgisk vård 2025. Samverkan sker i enlighet med "Läkemedelsbranschens Etiska Regelverk" som gäller från 1 november 2021 och den



“Överenskommelse om Samverkansregler för den offentligt finansierade hälso- och sjukvården, läkemedelsindustrin, medicintekniska industrin och laboratorietekniska industrin” som gäller från 1 januari 2020.

Konsulter

Lixion

Under året har Lixion AB bistått föreningen med konsulttjänster avseende hemsida och ärendehanteringssystem. De har även gjort en helt ny version av hemsidan.

Informify

Informify AB har bistått som konsult vid bokslut och deklaration.

Slutord

Styrelsen tackar föreningens medlemmar för förtroendet att leda föreningen under det gångna året och riktar även ett tack till samarbetspartners och samverkanspartners.

Linköping februari 2026.

Karolina Härle
Ordförande

Maria Sandgren

Maria Sandgren
Vice ordförande

Anna Groth
Sekreterare

Tina Gustavell
Kassör

Annelie Magnusson
Ledamot

Klara Arvidsson Murby

Klara Arvidsson Murby
Ledamot





Christina Börserud
Ledamot

Hanna Järbrink
Ledamot

Revisionsberättelse har lämnats:

Jenny Jakobsson
Förtroendevald revisor

Verifikat

Dokument-ID 09222115557569136951

Dokument

Verksamhetsberättelse 2025

Huvuddokument

13 sidor

Startades 2026-02-04 22:26:00 CET (+0100) av Anna Groth (AG)

Färdigställt 2026-02-23 20:44:09 CET (+0100)

Signerare

Anna Groth (AG)

Nationella Föreningen för Sjuksköterskor i Kirurgisk Vård

Personnummer 198907040607

anna.groth@nfsk.se

+46707431200

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Anna Groth'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANNA GROTH"

Signerade 2026-02-07 11:23:04 CET (+0100)

Karolina Härle (KH)

Personnummer 8008191903

karolina.harle@nfsk.se

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'KH' followed by a stylized flourish.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Karolina Härle"

Signerade 2026-02-04 22:35:12 CET (+0100)



Verifikat

Dokument-ID 09222115557569136951

Maria Sandgren (MS)
Personnummer 197708091447
maria.sandgren@nfsk.se



Maria Sandgren

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Maria Sandgren"
Signerade 2026-02-05 10:00:10 CET (+0100)

Tina Gustavell (TG)
Personnummer 198003270082
tina.gustavell@nfsk.se



Tina

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "TINA
GUSTAVELL"
Signerade 2026-02-04 22:35:18 CET (+0100)

Annelie Magnusson (AM)
Personnummer 198204228665
annelie.magnusson@nfsk.se



Annelie Magnusson

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANNELIE MAGNUSSON"
Signerade 2026-02-05 20:49:21 CET (+0100)

Klara Arvidsson Murby (KAM)
Personnummer 9503288285
klara.arvidsson.murby@nfsk.se



Klara Arvidsson Murby

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Anna
Klara Magdalena Arvidsson"
Signerade 2026-02-07 10:17:59 CET (+0100)



Verifikat

Dokument-ID 09222115557569136951

Christina Biörserud (CB)

Personnummer 7804112006

christina.biorserud@nfsk.se

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'C. Biörserud'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Christina Margareta Irene Biörserud"
Signerade 2026-02-05 11:58:58 CET (+0100)

Hanna Järbrink (HJ)

Personnummer 199003313005

hanna.jarbrink@nfsk.se

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Hanna Järbrink'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"HANNA JÄRBRINK"
Signerade 2026-02-05 09:40:52 CET (+0100)

Jenny Jakobsson (JJ)

Personnummer 7504063962

jenny.jakobsson@mau.se

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Jenny Jakobsson'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Jenny Anette Heidi Jakobsson"
Signerade 2026-02-23 20:44:09 CET (+0100)



Verifikat

Dokument-ID 09222115557569136951

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

